
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 3.februārī                                                                                                                   Nr.4

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.50

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības  2009.gada 3.decembra  saistošajos
noteikumos  Nr.12  „Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  sociālās  palīdzības
pabalstiem”” izdošanu

2. Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  un  par  saistībām
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai Bērzgales pagastā

3. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas
tarifu apstiprin āšanu Bērzgales pagastā
4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu Stoļerovas pagastā
5. Par  ELFLA  projekts  „B ērzgales  pagasta  kultūras  nama  vienkāršotā
rekonstrukcija  un  piegulošās  teritorijas  labiekārtošana  ”  aizdevuma  kredīta
maksājumu atlikšanu Bērzgales pagastā
6. Par politiski represētās personas statusa piešķiršanu Annai Bubolai
7. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam

8. Par  Adamovas  un  Micānu  ezera  zivju  tīklu  limitu  sadali  pašpatēri ņa  zvejai
2011.gadam

9. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļubovu Suhobokovu
10. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Volkovu
11. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi Brolišu
12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Kozlovu
13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viju Knorozu
14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Semjonu Steklovu
15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maksimu Aitovu
16. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Venediktu Mihailovu
17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Glinski
18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Grabovski
19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Skrebeli
20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Kahanovu
21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu Vigupu
22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Grašu
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Vegileju
24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Andrejevu
25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Fjodoru Novikovu
26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Deonisiju Novikovu



27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dimitriju Novikovu
28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Abajevu 
29. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vavilovu
30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Pudāni
31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rihardu Ribakovu
32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Tauka ču
33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ziedoni Suharževski
34. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Maculeviču
35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Trofimu Reinikovu
36. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Margeviču
37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Brokānu
38. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Balti ņu
39. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Kudrjavcevu
40. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļenu Smirnovu
41. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Dervanovu
42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasiliju Novikovu
43. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Uškānu
44. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Tuču
45. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Ribakovu
46. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Kiserovsku
47. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu
48. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Inesi Kauperi
49. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Korotčuku
50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Derviniku
51. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju K ļimovu
52. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Apeināni
53. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Kuzminu
54. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Leli
55.Par  samaksas  samazināšanu  Raitim  Rancānam  par  īpašumā  piešķirto  zemi

Nautrēnu pagastā
56. Par  nosaukuma  „Bāzes  stacija”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu

inženierbūvei Nautrēnu pagastā
57. Par nosaukuma „Silmalas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes vienībai

ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0289 Ilzeskalna pagastā
58. Par nosaukuma „Koksne” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 7872

002  0119  un  nosaukuma  „Ziemelis”  apstiprināšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
numuru  7872 008 0423 Mākoņkalna pagastā

59. Par adreses „Atpūta Griskāni 335” piešķiršanu nekustamam īpašumam Griškānu
pagastā

60. Par adreses „Jāņpuķes” piešķiršanu nekustamam īpašumam Silmalas pagastā
61. Par  adreses  piešķiršanu  būvei  ar  kadastra  apzīmējumu  7878  003  0245  005

Ozolmuižas pagastā
62. Par ziņu anulēšanu par Induļa Lukstiņa deklarēto dzīvesvietu Nagļu pagastā
63. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0522 platības precizēšanu

Stoļerovas pagastā
64. Par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  6874  003  0069  zemes  robežu  un

platības precizēšanu Nautrēnu pagastā
65. Par  zemes vienības ar  kadastra  apzīmējumu  7858 005 0064  platības un robežu

precizēšanu Ilzeskalna pagastā
66.Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0361, 7860 006 0394, 7860

006 0395 platības un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā



67.Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 16. decembra lēmuma „Par zemes vienības
ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0164 platības un zemes robežu precizēšanu un
pašvaldībai  piekrit īgās  zemes  vienības  izveidošanu  Nautrēnu  pagastā”
papildināšanu

68. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  zemes  vienības  daļai  ar
kadastra apzīmējumu 7856 006 0216 8001 Griškānu pagastā

69.Par Ivana Lomakina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7842 005 0123 Audriņu pagastā

70.Par Irinas Riti ņas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumu 7860 006 0115, 7860 006 0182, 7860 006 0272, 7860 006 0273 un zemes
nomas līguma noslēgšanu Kantinieku pagastā

71.Par Genādija  Tolstova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7842 004 0118 Audriņu pagastā

72. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Čornajas pagastā
73. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Dricānu pagastā
74. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Feimaņu pagastā
75. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Griškānu pagastā
76. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Kaunatas pagastā
77. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Silmalas pagastā
78. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Stoļerovas pagastā
79. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Strūžānu pagastā
80. Par zemes ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0056, 7892 003 0078, 7892 003 00124

lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagastā
81. Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām

lietošanā  esošajām zemes  vienībām,  kurām līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Audriņu pagastā 

82.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes
vienībām,  kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai  NĪVK IS ir  iesniegts
zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma
pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Ozolaines pagastā

83. Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes  vienībām,  kurām līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  izpirkšanu  īpašumā  par  samaksu  Mākoņkalna
pagastā 

84. Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Audri ņu pagastā”

85. Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lūznavas pagastā”

86. Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Puša pagastā”

87.Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  29.decembra  lēmuma  „Par
Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrītošajām apbūvētām un  neapbūvētām zemes
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un
zemes  izmantošanu  zemes  reformas  pabeigšanai”  pielikuma  sarakstā  Nr.6
Gaigalavas pagasts 

88.Par  nekustamā  īpašuma  „Ādmiņi” ar  kadastra  numuru  7852  005  0024  sadali
Feimaņu pagastā



89. Par nekustamā īpašuma „Bites” ar kadastra numuru 7896 005 0137 sadali Vērēmu
pagastā

90. Par nekustamā īpašuma „Gabri” sadali Nautrēnu pagastā
91.Par nekustamā īpašuma „Annas” sadali Pušas pagastā
92. Par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Irinas Bondarenko īpašumā Maltas pagastā
93. Par 2007.gada 1.decembra zemes nomas līguma laušanu ar Jāni Vuguli Gaigalavas

pagastā
94.Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Tihomirovu Audriņu pagastā
95.Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Babrovu Kantinieku pagastā
96.Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0124

iznomāšanu  un  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Stanislavu  Malatkovu
Stoļerovas pagastā

97.Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0056
iznomāšanu  un  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Stanislavu  Malatkovu
Stoļerovas pagastā

98. Par  Ozolaines  pagasta  padomes  2009.gada  21.janvāra  lēmuma  „Par  zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu” atcelšanu un par 2009.gada 26.jūnija Lauku apvidus
zemes nomas līguma atzīšanu par spēku zaudējušu

99.Par  Rēzeknes  rajona  Lūznavas  pagasta  padomes  2008.gada  31.oktobra  lēmumā
„Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu”  un  Zemes  nomas  līguma  Nr.58  ar
izpirkšanas tiesībām atzīšanu par spēku zaudējušiem

100.Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AVELLON”

101.Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Andreja K ļimanova 

102.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam  „Fomini”  ar  kadastra
apzīmējumu 7876 003 0262 Ozolaines pagastā

103.Par  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  atjaunošanu  ar  Larisu  Kukuškinu  Strūžānu
pagastā

104.Par  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  atjaunošanu  ar  Anitu  Laganovsku  Strūžānu
pagastā

105.Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Elitu Tutāni Strūžānu pagastā
106.Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irinai Hodovcevai Strūžānu pagastā
107.Par  grozījumiem  personu  reģistra,  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,

apstiprināšanu
108.Par biedrības „SEDNA” nomas maksas parādu norakstīšanu Vērēmu pagasts
109.Par projekta „ Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Kantinieku pagasta

Liužas ciemā” akceptu un finansējuma nodrošināšanu projekta realizācijai

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,
Dainis Viļums

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko



− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas speciāliste zemes ierīcības un

vides aizsardzības jautājumos Marta Vizule
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
− Deputāti: Monvīds Švarcs –  komandējumā Turcijā         

                

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.50 „Par

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos
Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un
sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.50 „Par
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12
„Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  sociālās  palīdzības  pabalstiem””  (saistošie  noteikumi
pievienoti).

2. §
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības

attīstības investīciju projekta īstenošanai Bērzgales pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1.   Apstiprināt  SIA  „Publisko & Privāto Partnerattiecību Pārvalde”  2010.gada izstrādāto
tehniski  ekonomisko  pamatojumu projektam  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Rēzeknes
novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā”.

2.  Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:
Rādītāji LVL

Finansējums,
kopā t.sk. 303 880.40
Attiecināmām izmaksām, t.sk. 251 140.82



     Pašvaldības finansējums 37 671.12
     Valsts budžeta finansējums 0
     ERAF finansējums 213 469.70
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 52 739.58

3.   Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (prioritāras investīciju programmas
komponentes):

Pasākums Veicamie uzdevumi
Ūdens daudzuma nodrošināšana Esošā artēziskā urbuma „Bērzgale” rekonstrukcija

3.01/sek, urbuma „Ciems Bērzgale” tamponēšana
Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija Esošo ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija – 1886 m
Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve - 737 m
Sadzīves kanalizācijas tīklu
rekonstrukcija

Sadzīves kanalizācijas tīkla rekonstrukcija – 1390 m

Jaunas kanalizācijas sūkņu stacijas
izbūve

Jaunas KSS stacijas izbūve 1,0m3/h

Jaunu sadzīves kanalizācijas tīklu
izbūve

Jaunu sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve – 1438 m,
Jauna spiedvada izbūve - 115 m

4.   Projekta  finansēšanā  nodrošināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Bērzgales  pagasta
pārvaldes  ieguldījuma  daļu  Ls  37 671.12  (trīsdesmit  septiņi  tūkstoši  seši  simti
septiņdesmit  viens  lats  12  santīmi),  kas  sastāda  15%  no  projekta  kopējām
attiecināmajām  izmaksām  un  gatavot  iesniegumu  ERAF  finansējuma  saņemšanai
213 469.70 (divi simti trīspadsmit tūkstoši četri simti sešdesmit deviņi lati 70 santīmi).

5.   Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

6.   Pievietotās vērtības nodokļa izmaksas finansēt,  izmantojot  likuma „Par pievienotās
vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.

7.   Organizēt  investīciju  projekta  sagatavošanu  un  realizāciju,  nodrošināt  projektam
nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

3. §
Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas tarifu

apstiprināšanu Bērzgales pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  ņemot vērā
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu  un izvešanu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā
nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle.

2. Ūdenssaimniecības,  kanalizācijas  un  siltumenerģijas  pakalpojumus  nodrošina
Rēzeknes  novada  Bērzgales  pagasta  pārvaldes  pakļautībā  esoša  struktūrvienība  –
komunālā saimniecība.

3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Bērzgales un Marientāles
ciemā, bet siltumenerģija tiek nodrošināta Bērzgales ciema iedzīvotājiem un iestādēm.



4. Sniedzamie pakalpojumi ir:

4.1.ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz
patērētājam;

4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana;

4.3. siltumenerģijas nodrošināšana pa siltumtrasēm.

5. Sākot ar 2011.gada 3.februāri tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem:

5.1. par atkritumu savākšanu un izvešanu – 0,936 Ls/cilv., ar PVN 22 % 1,15 Ls/cilv. (izcenojumu
aprēķini pielikumā)

5.2. par ūdensapgādi: (izcenojumi aprēķini pielikumā)

5.2.1. Bērzgales ciemā:

5.2.1.1.  ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,736 Ls/m3,  ar PVN 22 % 0,896
Ls/m3;

5.2.1.2.  ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,656 Ls/cilv.,  ar PVN 22 %
2,016 Ls/cilv.;

5.2.2. Marient āles ciemā:

5.2.2.1.  ja uzstādīts ūdens skaitītājs –  1,131 Ls/m3,  ar PVN 22 %  1,381
Ls/m3;

5.2.2.2.  ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,848 Ls/cilv.,  ar PVN 22 %
1,038 Ls/cilv.

5.3. par notekūdeņu attīr īšanu Bērzgales ciemā: (izcenojumu aprēķini pielikumā)

5.3.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,709 Ls/ m3, ar PVN 22 % 0,869 Ls/m3;

5.3.2. ja  nav  uzstādīts  ūdens  skaitītājs  –  1,595  Ls/cilv.,  ar  PVN 22  %  1,945
Ls/cilv.

5.4. par centrālapkuri  Bērzgales  ciemā -  0,637 Ls/m2,  ar  PVN 22 %  0,717  Ls/m3

(izcenojumu aprēķini pielikumā);

5.5. par karstā  ūdens piegādi Bērzgales ciemā -  2,30 Ls/cilv.,  ar  PVN 22 %  2,58
Ls/cilv. (izcenojumu aprēķini pielikumā).

4. §
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu Stoļerovas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām”
25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta
pārvaldes  2010.gada  28.decembra  iesniegumu  un  Finanšu pastāvīgās  komitejas  2011.gada
27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,



Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

Dzēst šādus nekustamā īpašuma nodokļa parādus Stoļerovas pagastā:
1. Vijas Škrjabas, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2009.gadu un

2010.gadu Ls 10,46 apmērā, sakarā ar to, ka Vijas Škrjabas zemes lietošanas tiesības
uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 izbeigtas jau 2007.gadā ar
Stoļerovas pagasta padomes 2007.gada 8.oktobra lēmuma Nr.10 1.12.punktu un Vija
Škrjaba līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 nomu nav
slēgusi.

2. Ludmilas Mininas, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2010.gadu
Ls 0,94 apmērā, sakarā ar to, ka Ludmilas Mininas zemes lietošanas tiesības uz zemes
gabalu ar kadastra apzīmējumu 7892 001 0146 izbeigtas jau 2007.gadā ar Stoļerovas
pagasta padomes 2007.gada 8.oktobra lēmuma Nr.10 1.13.punktu un Ludmila Minina
līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7892 001 0146 nomu nav slēgusi.

3. Pētera Kraukļa,  personas kods, nekustamā  īpašuma nodokļa parādu par 2008.gadu,
2009.gadu un 2010.gadu Ls  12,10 apmērā,  sakarā  ar  to,  ka Pētera Kraukļa zemes
lietošanas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0315 izbeigtas
jau  2007.gadā  ar  Stoļerovas  pagasta  padomes 2007.gada  8.oktobra  lēmuma Nr.10
1.1.punktu un Pēteris Krauklis līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7892
002 0315  nomu nav slēdzis.

4. Pāvela Jakovleva, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2010.gadu
Ls 14,51 apmērā, sakarā ar to, ka Pāvela Jakovleva zemes lietošanas tiesības uz zemes
gabalu ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0033 izbeigtas jau 2007.gadā ar Stoļerovas
pagasta  padomes  2007.gada  14.novembra  lēmuma  Nr.12  1.1.2.punktu  un  Pāvels
Jakovlevs līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0033 nomu nav
slēdzis.

5. §
Par ELFLA projekts „B ērzgales pagasta kultūras nama vienkāršotā rekonstrukcija un

piegulošās teritorijas labiekārtošana ” aizdevuma kredīta maksājumu atlikšanu 
Bērzgales pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

lūgt  atļauju  Pašvaldības  aizņēmumu un  galvojumu  kontroles  un  pārraudzības  padomei
pagarināt noslēgtā aizdevuma līguma Nr.A2/1/10/303 (trančes Nr.P-97/2010) atmaksas termiņu
līdz 2011.gada 1.augustam.

6. §
Par politiski represētās personas statusa piešķiršanu Annai Bubolai

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  un  apspriedusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  politiski  represēto  personu  un
nacionālās  pretošanās  kustības  dalībnieku  iesniegumu  izskatīšanas  komisijas  iesniegtos



materiālus par Annas Bubolas iesnieguma izskatīšanu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības
politiski represēto personu un nacionālās pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas
komisijas 2011.gada 31.janvāra aktu Nr.68, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par politiski represētās personas statusa piešķiršanu Annai Bubolai

7. §
Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas  kārtību  iekšējos  ūdeņos”  4.1.punktu,  4.3.punktu  7.6.punktu  un  7.7.punktu,
Ministru  kabineta  2009.gada  11.augusta  noteikumu  Nr.918  “Noteikumi  par  ūdenstilpju  un
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu
un 87.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumu „Par Rāznas
ezera zivju tīklu limitu sadali 2010.gadam” (protokols Nr.2, 14.§) 1.punktu, Rēzeknes novada
domes 2011.gada 6.janvāra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezervēšanu un sadali
privāto  ūdeņu  īpašniekiem  2011.gadā”  (protokols  Nr.1,  67.§),  Rēzeknes  novada  domes
2011.gada 20.janvāra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un
pašpatēriņa zvejai 2011.gadam” (protokols Nr.3, 12.§), Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu
sadales  komisijas  2011.gada 27.janvāra  atzinumus (protokols  Nr.3,  1.§,  2.  §,  3.§),  Jūras un
iekšējo  ūdeņu  pārvaldes  2011.gada  26.janvārī  sniegto  informāciju  un  Rēzeknes  novada
pašvaldības  Čornajas,  Kaunatas  un Lūznavas  pagastu  pārvalžu  iesniegtos  kopsavilkumus un
atzinumus,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

1. Iedalīt  Rāznas  ezera  zivju  tīklu  limitu  pašpatēriņa  zvejai  2011.gadā  sekojošām
Čornajas, Kaunatas un Lūznavas  pagastu pirmajā prioritātē ietilpstošajām personām:
1.1. Ļubovai Suhobokovai – 50 m;
1.2. Ivanam Volkovam – 50 m;
1.3. Visvaldim Brolišam  – 50 m;
1.4. Anatolijam Kozlovam – 50 m;
1.5. Vijai Knorozai – 50 m;
1.6. Semjonam Steklovam – 50 m;
1.7. Maksimam Aitovam – 50 m;
1.8. Venediktam Mihailovam – 50 m;
1.9. Jurim Glinskim – 50 m;
1.10. Valērijam Grabovskim – 50 m;
1.11. Jānim Skrebelim – 50 m;
1.12. Valentīnam Kahanovam – 50 m;
1.13. Aloizam Vigupam – 50 m;



1.14. Voldemāram Grašam – 50 m;
1.15. Vladimiram Vegilejam – 50 m;
1.16. Vladimiram Andrejevam – 50 m;
1.17. Fjodoram Novikovam – 50 m;
1.18. Deonisijam Novikovam – 50 m;
1.19. Dimitrijam Novikovam – 50 m;
1.20. Marinai Abajevai – 50 m;
1.21. Aleksandram Vavilovam – 50 m;
1.22. Irēnai Pudānei – 50 m;
1.23. Rihardam Ribakovam – 50 m;
1.24. Jūlijam Taukačam – 50 m;
1.25. Ziedonim Suharževskim – 50 m.

2. Iedalīt  Rāznas  ezera  zivju  tīklu  limitu  pašpatēriņa  zvejai  2011.gadā  sekojošām
Čornajas un Kaunatas pagastu otrajā prioritātē ietilpstošajām personām:
2.1. Anatolijam Maculevičam – 50 m;
2.2. Trofimam Reinikovam – 50 m;
2.3. Staņislavam Margevičam – 50 m;
2.4. Normundam Brokānam – 50 m;
2.5. Arturam Baltiņam – 45 m;
2.6. Nikolajam Kudrjavcevam – 40 m;
2.7. Ļenai Smirnovai – 50 m;
2.8. Georgijam Dervanovam  – 50 m; 
2.9. Vasiliju Novikovu  – 50 m; 
2.10. Viktoru Uškānu  – 50 m. 

3. Iedalīt  Rāznas  ezera  zivju  tīklu  limitu  pašpatēriņa  zvejai  2011.gadā  sekojošām
Lūznavas pagasta trešajā prioritātē ietilpstošajām personām:
3.1. Igoram Tučam  – 50 m; 
3.2. Ērikam Ribakovam  – 50 m.

8. §
Par Adamovas un Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2011.gadam

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas  kārtību  iekšējos  ūdeņos”  7.6.punktu,  Ministru  kabineta  2009.gada  11.augusta
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā  Rēzeknes novada domes
2011.gada 20.janvāra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un
pašpatēriņa zvejai  2011.gadam” (protokols  Nr.3,  13.§),  Adamovas  ezera  rūpnieciskās  zvejas
limitu  sadales  komisijas  2011.gada 27.janvāra  atzinumu (protokols  Nr.1,  1.§),  Micānu ezera
rūpnieciskās zvejas limitu  sadales  komisijas 2011.gada 27.janvāra  atzinumu (protokols  Nr.2,
1.§), Civillikuma II pielikumu, Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2011.gada 26.janvārī sniegto
informāciju  un  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Vērēmu  un
Bērzgales pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Iedalīt šādu Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
1.1. Irēnai Kiserovskai - 30 m;
1.2. Francim Leļam - 30 m;
1.3. Inesei Kauperei - 30 m;
1.4. Mihailam Korotčukam - 30 m;
1.5. Edgaram Dervinikam - 30 m.

2. Iedalīt šādu Micānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
2.1. Genādijam Kļimovam - 30 m;
2.2. Olgai Apeinānei - 30 m;
2.3. Imantam Kuzminam - 30 m;
2.4. Ērikai Lelei - 30 m.

9. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļubovu Suhobokovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Ļubovas Suhobokovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Ļubovu
Suhobokovu (lēmums pievienots).

10. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Volkovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ivana  Volkova  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ivanu
Volkovu (lēmums pievienots).

11. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Visvaldi Brolišu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Visvalda  Broliša iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Visvaldi
Brolišu (lēmums pievienots).

12. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Kozlovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Anatolija Kozlova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Anatoliju
Kozlovu (lēmums pievienots).

13. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viju Knorozu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Vijas  Knorozas iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Viju
Knorozu (lēmums pievienots).

14. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Semjonu Steklovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Semjona Steklova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Semjonu
Steklovu (lēmums pievienots).

15. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Maksimu Aitovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Maksima  Aitova iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Maksimu
Aitovu  (lēmums pievienots).

16. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Venediktu Mihailovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Venedikta Mihailova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Venediktu
Mihailovu  (lēmums pievienots).

17. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Glinski

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jura  Glinska iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Glinski
(lēmums pievienots).

18. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Grabovski

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Valērija Grabovska iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Valēriju
Grabovski (lēmums pievienots).

19. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Skrebeli

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jāņa  Skrebeļa iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Jāni
Skrebeli (lēmums pievienots).

20. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Kahanovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Valentīna Kahanova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Valentīnu
Kahanovu (lēmums pievienots).

21. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aloizu Vigupu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Aloiza  Vigupa iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Aloizu
Vigupu (lēmums pievienots).

22. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Grašu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Voldemāra  Graša iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru
Grašu (lēmums pievienots).

23. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Vegileju

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Vladimira Vegileja iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Vladimiru
Vegileju (lēmums pievienots).

24. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Andrejevu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Vladimira Andrejeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Vladimiru
Andrejevu (lēmums pievienots).

25. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Fjodoru Novikovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Fjodora Novikova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Fjodoru
Novikovu (lēmums pievienots).

26. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Deonisiju Novikovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Deonisija Novikova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Deonisiju
Novikovu (lēmums pievienots).

27. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dimitriju Novikovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Dimitrija Novikova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Dimitriju
Novikovu (lēmums pievienots).

28. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Abajevu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Marinas Abajevas iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Marinu
Abajevu (lēmums pievienots).

29. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vavilovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Aleksandra Vavilova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru
Vavilovu (lēmums pievienots).

30. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Pudāni

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Irēnas  Pudānes iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ir ēnu
Pudāni (lēmums pievienots).

31. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Rihardu Ribakovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Riharda Ribakova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Rihardu
Ribakovu (lēmums pievienots).

32. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Tauka ču

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jūlija  Taukača iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Jūliju
Taukaču (lēmums pievienots).

33. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ziedoni Suharževski

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Ziedoņa Suharževska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Ziedoni
Suharževski (lēmums pievienots).

34. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Maculeviču

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Anatolija Maculeviča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Anatoliju
Maculeviču (lēmums pievienots).

35. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Trofimu Reinikovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Trofima Reinikova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Trofimu
Reinikovu (lēmums pievienots).

36. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Margeviču

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Staņislava Margeviča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Staņislavu
Margeviču (lēmums pievienots).

37. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Brokānu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Normunda Brokāna iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Normundu
Brokānu (lēmums pievienots).

38. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Balti ņu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Artura  Baltiņa iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Arturu
Baltiņu (lēmums pievienots).

39. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Kudrjavcevu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Nikolaja Kudrjavceva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Nikolaju
Kudrjavcevu  (lēmums pievienots).

40. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ļenu Smirnovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ļenas  Smirnovas iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ļenu
Smirnovu (lēmums pievienots).

41. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Georgiju Dervanovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Georgija Dervanova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Georgiju
Dervanovu (lēmums pievienots).

42. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasiliju Novikovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Vasilija Novikova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Vasiliju
Novikovu (lēmums pievienots).

43. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Uškānu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Viktora  Uškāna iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Viktoru
Uškānu (lēmums pievienots).

44. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Tuču

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Igora  Tuča iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Tu ču
(lēmums pievienots).

45. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Ribakovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ērika  Ribakova iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Rāznas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ēriku
Ribakovu (lēmums pievienots).

46. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Kiserovsku

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Irēnas Kiserovskas iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ir ēnu
Kiserovsku (lēmums pievienots).

47. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Franča  Leļa iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu
(lēmums pievienots).

48. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Inesi Kauperi

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ineses  Kauperes iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Inesi
Kauperi  (lēmums pievienots).

49. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Korotčuku

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Mihaila Korotčuka iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Mihailu
Korot čuku (lēmums pievienots).

50. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Derviniku

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Edgara Dervinika iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma noslēgšanu  ar  Edgaru
Derviniku  (lēmums pievienots).

51. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju K ļimovu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Genādija Kļimova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Micānu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Genādiju
K ļimovu (lēmums pievienots).

52. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Apeināni

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Olgas  Apeinānes iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Micānu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Olgu
Apeināni (lēmums pievienots).

53. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Imantu Kuzminu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Imanta  Kuzmina iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Micānu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas



2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma  noslēgšanu  ar  Imantu
Kuzminu  (lēmums pievienots).

54. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Leli

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ērikas  Leles iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Micānu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Ēriku Leli
(lēmums pievienots).

55. §
Par samaksas samazināšanu Raitim Rancānam par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Raita Rancāna iesniegumu, par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto
zemi,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  samaksas samazināšanu Raitim Rancānam  par īpašumā  piešķirto
zemi Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

56. §
Par nosaukuma „Bāzes stacija” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu inženierbūvei

Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA „Tele 2” iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
inženierbūvei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās



daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nosaukuma „B āzes stacija”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
inženierbūvei Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

57. §
Par nosaukuma „Silmalas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes vienībai ar

kadastra apzīmējumu 7858 006 0289 Ilzeskalna pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Pētera Stukļa iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
zemesgabalam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nosaukuma „Silmalas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0289 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

58. §
Par nosaukuma „Koksne” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 7872 002

0119 un nosaukuma „Ziemelis” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra numuru  7872
008 0423 Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Mākoņkalna  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  nosaukuma  piešķiršanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma „Koksne”  apstiprināšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
numuru 7872 002 0119 un nosaukuma  „Ziemelis”  apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra
numuru  7872 008 0423 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

59. §
Par adreses „Atpūta Griskāni 335” piešķiršanu nekustamam īpašumam 

Griškānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)



Izskatījusi  Anitas Rasimas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar
kadastra  Nr.7856 015 0721, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada
27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses „Atp ūta Griskāni 335” piešķiršanu nekustamam īpašumam
Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

60. §
Par adreses „Jāņpuķes” piešķiršanu nekustamam īpašumam Silmalas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Ivana Silecka  iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar
kadastra  Nr.7888 015 0041, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada
27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses „Jāņpuķes”  piešķiršanu nekustamam īpašumam Silmalas
pagastā (lēmums pievienots).

61. §
Par adreses piešķiršanu būvei ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0245 005 

Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   zemnieku  saimniecības  „Lukstiņmājas”  iesniegumu par  adreses  piešķiršanu
būvei ar kadastra Nr.7878 003 0245 005,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu būvei ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0245 005
Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

62. §
Par ziņu anulēšanu par Induļa Lukstiņa deklarēto dzīvesvietu Nagļu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Birutas Svalbes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Induļa Lukstiņa deklarēto
dzīvesvietu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu,



Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  ziņu anulēšanu par Indu ļa Lukstiņa  deklarēto  dzīvesvietu Nagļu
pagastā (lēmums pievienots).

63. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0522 platības precizēšanu 

Stoļerovas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegumu  par  zemes
vienības platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7892 003 0522  platības
precizēšanu Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).

64. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0069 zemes robežu un platības

precizēšanu Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  valsts  mērnieks”  iesniegumu  par  robežu  un  platības
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0069 zemes robežu
un platības precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

65. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0064 platības un robežu precizēšanu

Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: I.Skudra)



Izskatījusi  VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegumu par  zemes platības precizēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0064 platības un
robežu precizēšanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

66. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0361, 7860 006 0394, 7860 006 0395

platības un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu un VZD Latgales reģionālās nodaļas
Zemes robežu strīdu komisijas 2009.gada 25.septembra iesniegumu par  zemes robežu strīdu
Māra  Baltera  lietā  par  zemes  platības  un  robežu  precizēšanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0361, 7860 006
0394, 7860 006 0395 platības un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

67. §
Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 16. decembra lēmuma „Par zemes vienības ar

kadastra apzīmējumu 6876 006 0164 platības un zemes robežu precizēšanu un
pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības izveidošanu Nautrēnu pagastā” papildin āšanu

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  likuma  „Par
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4¹.panta 2.
daļas  5.punktu,  Valsts  Zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  4.janvāra
iesniegumu  Nr.2-04.1-L/7  „Par  informācijas  sniegšanu”,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada
27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

1. Sakarā ar Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par
to, ka, lēmumā norādīts nepilnīgs pamatojums spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem,
atbilstoši  LR  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to



nostiprināšanu  zemesgrāmatās”,  saskaņā  ar  kuru  zeme  piekrīt  pašvaldībai,  izdarīt
šādus papildinājumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā  „Par
zemes vienības ar  kadastra  apzīmējumu 6876 006 0164 platības un zemes robežu
precizēšanu un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības izveidošanu Nautrēnu pagastā”
(protokols Nr.27, 28.§):
2.1. Papildināt  lēmuma konstatējošo  daļu  pēc  vārdiem  „ja  visi  robežojošie  zemes

gabali  ir  kadastrāli  uzmērīti”  ar  vārdiem  „Saskaņā  ar  likuma  „Par  valsts  un
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4¹.panta
2. daļas 5.punktu  zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlij ā nav konstatēta, zemes
reformas laikā  piekrīt pašvaldībai un ierakstāma  zemesgrāmatā uz pašvaldības
vārda,  ja  vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānojumā  attiecīgi  neapbūvēti  zemes
gabali  paredzēti  jaunu  pašvaldības  ēku  (būvju)  celtniecībai  vai  pašvaldību
funkciju veikšanai.”

2.2. Papildināt lēmuma pamatojuma daļu pēc vārdiem „pamatojoties uz” ar vārdiem
„likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu
zemesgrāmatās” 4¹.panta 2. daļas 5.punktu”. 

2. Lēmumu  nosūtīt  Nautrēnu  pagasta  pārvaldei  un  Valsts  Zemes  dienesta  Latgales
reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600)

              
68. §

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra
apzīmējumu 7856 006 0216 8001 Griškānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi SIA „Merteks” iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu
zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0216 8001, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai
ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0216 8001 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

69. §
Par Ivana Lomakina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7842 005 0123 Audriņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7842  005  0123, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par Ivana Lomakina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0123 Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

70. §
Par Irinas Riti ņas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumu 7860 006 0115, 7860 006 0182, 7860 006 0272, 7860 006 0273 un zemes nomas
līguma noslēgšanu Kantinieku pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  informāciju  par  LZIR
iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegumu lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Irinas Riti ņas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar
kadastra apzīmējumu 7860 006 0115, 7860 006 0182, 7860 006 0272, 7860 006 0273 un zemes
nomas līguma noslēgšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

71. §
Par Genādija Tolstova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7842 004 0118 Audriņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Genādija  Tolstova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0118 Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

72. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Čornajas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra



priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanos  zemes  lietotājiem  Čornajas
pagastā (lēmums pievienots).

73. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Dricānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā par samaksu”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanos  zemes  lietotājiem  Dricānu
pagastā (lēmums pievienots).

74. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Feimaņu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanos  zemes  lietotājiem  Feimaņu
pagastā (lēmums pievienots).

75. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Griškānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns



un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanos  zemes  lietotājiem  Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).

76. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Kaunatas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu zemes  lietotājiem  Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).

77. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Silmalas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Silmalas
pagastā (lēmums pievienots).

78. §



Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Stoļerovas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes lietotājiem Stoļerovas
pagastā (lēmums pievienots).

79. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Strūžānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augustā
iesniegto  informāciju  „Par  LZIR  iekļautām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns
un  līdz  2010.gada  31.maijam  nav  iesniegts  iesniegumu  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes
piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Strūžānu
pagastā (lēmums pievienots).

80. §
Par zemes ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0056, 7892 003 0078, 7892 003 00124

lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegtos dokumentus, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0056, 7892 003 0078, 7892
003 00124 lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).



81. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

izpirkšanu īpašumā par samaksu Audriņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2010.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

82. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes
vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NĪVK IS ir iesniegts zemes

robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai
par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Ozolaines pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegto  informāciju  „Par
LZIR  iekļautām NIVK IS  reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām, kurām līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NIVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam nav
iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NĪVK IS ir iesniegts
zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai
par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

83. §



Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

izpirkšanu īpašumā par samaksu Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2010.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai NĪVK IS ir iesniegts
zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai
par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

84. §
Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Audri ņu pagastā”
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 2.1  daļu,  Valsts Zemes dienesta  Latgales reģionālās
nodaļas 2011.gada 11.janvāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/47 „Par informācijas sniegšanu”, ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par
to, ka, saskaņā ar NĪVK IS datiem, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7842
0050291,  7842  005  0431  zemes  vienību  statuss  -  nekustamā  īpašuma  tiesisks
valdījums un Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajā nodaļā 1999.gada 21.maijā
pieņemts  lēmums Nr.2152  „Par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”,  izdarīt
grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  16.decembra  lēmumā  „Par  zemes
lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem Audriņu  pagastā”  (protokols  Nr.27
30.§) svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k. 9., 10.

2. Lēmumu nosūtīt  Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajai  nodaļai (Atbrīvošanas
aleja 88, Rēzekne, LV - 4601).

85. §



Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lūznavas pagastā”

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 2.1  daļu,  Valsts Zemes dienesta  Latgales reģionālās
nodaļas 2011.gada 12.janvāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/56 „Par informācijas sniegšanu”, ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par
to, ka, saskaņā ar NĪVK IS datiem, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7868
001 0559, 7868 002 0426, 7868 003 0149 ietilpst zemesgrāmatā reģistrēta īpašuma
„Bērzlapas” sastāvā un NĪVK IS reģistrēts statuss - nekustamais īpašums un zemes
vienība  ar  kadastra  apzīmējumu  7868  002  0499  ietilpst  zemesgrāmatā  reģistrēta
īpašuma „Horizonts 2” sastāvā un NĪVK IS reģistrēts statuss - nekustamais īpašums,
izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  16.decembra  lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lūznavas pagastā” (protokols
Nr.27, 36.§) 1.punktā, svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k. 14., 15., 16., 22.

2. Lēmumu nosūtīt  Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajai  nodaļai (Atbrīvošanas
aleja 88, Rēzekne, LV - 4601).

86. §
Par grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Puša pagastā”
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 2.1  daļu,  Valsts Zemes dienesta  Latgales reģionālās
nodaļas 2011.gada 11.janvāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/44 „Par informācijas precizēšanu”, ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to,
ka,  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  16.decembra  lēmumā  „Par  zemes  lietošanas
tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem Puša  pagastā”  lemjošās  daļas  1.punktā  norādīts
neprecīzs kadastra apzīmējums, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada
16.decembra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Pušas
pagastā” (protokols Nr.27, 39.§) 1.punktā, Nr.p.k. 8 un izteikt sekojoši: 

8. 7880 004 0148 0,48 Aleksandrs Butlers



2. Lēmumu nosūtīt Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja
88, Rēzekne, LV - 4601).

87. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.6 Gaigalavas pagasts
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un  pašvaldībām  piederošo  un  piekrītošo  zemi”  11.punktu,  likuma  “Par  valsts  un
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.,
3.punktu un 4.1  panta otrās daļas 1.punktu,  ņemot vērā  Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegto
informāciju un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1.  Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes  reformas  pabeigšanai”  (protokols  Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu  Nr.6
Gaigalavas pagasts ar 4.punktu šādā redakcijā:

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 1. punktu un 4.1 panta otrās daļas 1.punktu,
kuros noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs
personas par zemi saņēmušas kompensāciju ,  nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai
nodrošinātu  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  1.punktā  noteikto  pašvaldības  autonomo
funkciju  (organizēt  iedzīvotājiem  komunālos  pakalpojumus),  Rēzeknes  novada  pašvaldībai
piekrīt sekojošas zemes vienības, un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu,
var tikt precizēta: (4.3.pielikums)

Nr.
p.k.

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra
apzīmējums

Zemes vienības  platība
(ha)

5. Rēzeknes nov., Gaigalavas pagasts 7854 003 0075 10,00

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes  reformas  pabeigšanai”  (protokols  Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu  Nr.6
Gaigalavas pagasts ar 5.punktu šādā redakcijā:

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 3. punktu, kuros  noteiks, ka zemes reformas
laikā  pašvaldībām  piekrīt  un  uz  pašvaldības  vārda  ierakstāma  zemesgrāmatā  zeme,  kura



1940.gada  21.jūlij ā  piederēja  fiziskām  un  juridiskām  personām,  ja  šīs  personas  par  zemi
saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība nav
noskaidrota , ja uz šīs zemes ir dzīvojamās mājas, kurās esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar
likumu  „Par  lauksaimniecības  uzņēmumu  un  zvejnieku  kolhozu  privatizāciju”,  un  lai
nodrošinātu   likuma  „  Par  pašvaldībām”  15.panta  9.punktā  noteikto  pašvaldības  autonomo
funkciju  (sniegt  palīdzību  iedzīvotājiem  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā),   Rēzeknes  novada
pašvaldībai  piekrīt  sekojošas zemes vienības,  kuru NĪLM ir  –  individuālo  dzīvojamo māju
apbūve (0601) un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:
(5.2.pielikums)

Nr.
p.k.

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra
apzīmējums

Zemes vienības  platība
(ha)

11. Rēzeknes nov., Gaigalavas pag.
Bikava, Meža iela 9

7854 005 0277 1,1

3. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne,
LV - 4601).

88. §
Par nekustamā īpašuma „Ādmiņi” ar kadastra numuru 7852 005 0024 sadali 

Feimaņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Grigorija  Koževnikova  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Ādmiņi” ar
kadastra  numuru  7852  005  0024 sadali  trijos  īpašumos  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu
atdalāmajiem nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma  „Ādmiņi”  ar kadastra numuru 7852 005 0024
sadali Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

89. §
Par nekustamā īpašuma „Bites” ar kadastra numuru 7896 005 0137 sadali 

Vērēmu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Pētera Stukļa iesniegumu par  nekustamā īpašuma  „Bites” ar kadastra numuru
7896  005  0137  sadali  divos  īpašumos  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Bites” ar kadastra numuru 7896 005 0137 sadali
Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).



90. §
Par nekustamā īpašuma „Gabri” sadali Nautrēnu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Antona Dauksta pilnvarotās personas Jāņa Viļuma iesniegumu par  nekustamā
īpašuma „Gabri” ar kadastra numuru 6874 002 0047 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma
piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma „Gabri”  sadali  Nautrēnu pagastā (lēmums
pievienots).

91. §
Par nekustamā īpašuma „Annas” sadali Pušas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Ināras  Stepiņas pilnvarotās personas  Ērika Buko iesniegumu par  nekustamā
īpašuma „Annas” ar kadastra numuru 7880 004 0016 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma
piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma „Annas”  sadali  Pušas pagastā (lēmums
pievienots).

92. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Irinas Bondarenko īpašumā Maltas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Irinas  Bondarenko  iesniegumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai  īpašumā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  piekrišanu  zemes  iegūšanai Irinas  Bondarenko  īpašumā  Maltas
pagastā (lēmums pievienots).

93. §
Par 2007.gada 1.decembra zemes nomas līguma laušanu ar Jāni Vuguli

Gaigalavas pagastā



(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jāņa Vuguļa iesniegumu par  zemes nomas līguma laušanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 1.decembra zemes nomas līguma laušanu ar Jāni Vuguli
Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

94. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Tihomirovu Audriņu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Svetlanas  Tihomirovas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes
iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Tihomirovu  Audriņu
pagastā (lēmums pievienots).

95. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Babrovu Kantinieku pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jura  Babrova iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Babrovu Kantinieku pagastā
(lēmums pievienots).

96. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0124

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Molotkovu 
Stoļerovas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Staņislavas  Molotkovas iesniegumu  par  rezerves  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,



ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892
003 0124 iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Molotkovu Stoļerovas
pagastā (lēmums pievienots).

97. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0056

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Staņislavu Molotkovu 
Stoļerovas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Staņislavas  Molotkovas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes
iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 27.janvāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892
003 0056 iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Stanislavu Molotkovu Stoļerovas
pagastā (lēmums pievienots).

98. §
Par Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmuma „Par zemes lietošanas
tiesību izbeigšanu” atcelšanu un par 2009.gada 26.jūnija Lauku apvidus zemes nomas

līguma atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,
Administratīvā  procesa likuma 85.panta pirmo daļu, Civillikuma 2168.panta 3.punktu, ņemot
vērā  Annas  Drozdovas  iesniegumu  par  Ozolaines  pagasta  padomes  2009.gada  21.janvāra
lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” atcelšanu un par 2009.gada 26.jūnija Lauku
apvidus zemes nomas līguma atzīšanu par  spēku zaudējušu un Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes no vada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

ņemot vērā, ka ar Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2010.gada 25.oktobra
spriedumu,  (stājies  spēkā  2010.gada  30.novembrī)  Aleksejam Drozdovam personas  kods,  ir
atjaunotas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 4,6 ha platībā, nododot viņa īpašumā zemes
gabalu 4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0028, kas atrodas Rēzeknes novadā un
zemes  gabalu  0,6  ha  platībā  ar  kadastra  apzīmējumu7876 006 0563,  kas  atrodas  Rēzeknes
novadā, 



1. Atcelt  Ozolaines  pagasta  padomes  2009.gada  21.janvāra  lēmumu  „Par  zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu Aleksejam Drozdovam”;

2. Atzīt par izbeigtu 2009.gada 26.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līgumu, kas tika
noslēgts ar Alekseju Drozdovu uz Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra
lēmuma pamata. 

99. §
Par Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 31.oktobra lēmumā „Par

zemes nomas līguma noslēgšanu” un Zemes nomas līguma Nr.58 ar izpirkšanas tiesībām
atzīšanu par spēku zaudējušiem

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts Zemes
dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  18.janvāra  iesniegumu  Nr.2-04-L/79  „Par
informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par
to, ka, saskaņā ar NĪVK IS datiem, pamatojoties uz VZD Latgales reģionālās nodaļas
2004.gada 30.jūlija  lēmumu Nr.5-13.1 – 863 „Par  līdzvērtīgas  zemes piešķiršanu”
Leontīnam Cīrulim  atzītas  īpašuma tiesības uz  zemi,  piešķirot  īpašumā  Rēzeknes
rajona  Silmalas pagasta  Belobabinas  sādžas  viensētas  Nr.13,  13a mantojama zemi
līdzvērtīgā platībā 5.872 ha Lūznavas pagastā. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
7868 001 0670 0.3 ha platībā piešķirta kā līdzvērtīga mantojuma zemei, atzīt par spēku
zaudējušu:
1.1. Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta padomes 2008.gada 31.oktobra lēmumu „Par

zemes nomas līguma noslēgšanu” (protokols Nr.15, 1.1.4.p.).
1.2. Zemes nomas līgumu Nr.58 ar izpirkšanas tiesībām, kas noslēgts starp Lūznavas

pagasta padomi un Leontīnu Cīruli.
2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne,

LV - 4601).

100.  §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AVELLON”
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Latgales  apgabaltiesas  iecirkņa  Nr.16  zvērinātas  tiesu  izpildītājas  Anitas
Kalniņas  2011.gada  21.janvāra  pieprasījumu  par  nodokļa  parāda  piedziņu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AVELLON”  (lēmums pievienots).

101.  §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Andreja K ļimanova
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Latgales  apgabaltiesas  iecirkņa  Nr.28  zvērinātas  tiesu  izpildītājas  Alīnas
Kuprijanovas 2011.gada 17.janvāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Andreja K ļimanova (lēmums pievienots).

102.  §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Fomini” ar kadastra apzīmējumu 

7876 003 0262 Ozolaines pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ludmilas  Miroļubovas  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  nekustamam
īpašumam ,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Fomini”  ar kadastra
apzīmējumu 7876 003 0262 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

103.  §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Larisu Kukuškinu Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām  dzīvojamām  mājām”  11.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atjaunot  ar  Larisu  Kukuškinu,  personas  kods,  sociālā  dzīvokļa  īres  līgumu  par
dzīvokļa  Nr.  īri,  kas  atrodas  Parka  ielā  1,  Strūžānu  pagastā,  Rēzeknes  novadā,
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 27.februāra līdz
2011.gada 26.augustam.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Larisu Kukuškinu.



104.  §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Anitu Laganovsku Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām  dzīvojamām  mājām”  11.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atjaunot  ar  Anitu  Laganovsku,  personas  kods,  sociālā  dzīvokļa  īres  līgumu  par
dzīvokļa  Nr.  īri,  kas  atrodas  Miera  ielā  1,  Strūžānu  pagastā,  Rēzeknes  novadā,
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 6.februāra līdz
2011.gada 5.augustam.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Anitu Laganovsku.

105.  §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Elitu Tutāni Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām  dzīvojamām  mājām”  11.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atjaunot ar Elitu Tut āni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.
īri, kas atrodas Smilšu ielā 4, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā
dzīvokļa  īres  līgumu  uz  noteiktu  laiku  no  2011.gada  6.februāra  līdz  2011.gada
5.augustam.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa
īres līgumu ar Elitu Tutāni.

106.  §
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irinai Hodovcevai Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Irinas Hodovcevas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ____________ n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par sociālā  dzīvokļa izīrēšanu Irinai Hodovcevai Strūžānu pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot  SIA  „Strūžānu siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  sagatavot  un  noslēgt
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Irinu Hodovcevu.



107.  §
Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada
pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.9  „Par  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanas  kārtību”  1.7.punktu,
2.1.punktu,  4.1.punktu,  5.1.pantu,  5.3.1.punktu,  likuma  „Par  sociālajiem  dzīvokļiem  un
sociālajām  dzīvojamām  mājām”  4.panta  pirmo  daļu,  un  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un
veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvārī  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis,  Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,  nosakot
sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots).

108. §
Par biedrības „SEDNA” nomas maksas parādu norakstīšanu Vērēmu pagasts

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  ņemot  vērā
biedrības  „SEDNA”  vadītāja  O.Pavlova 2011.gada  10.janvāra  iesniegumu,  Vērēmu  pagasta
pārvaldes  2011.gada  13.janvāra  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  27.janvāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā  ar  to,  ka  biedrība  „SEDNA”  ir  veikusi  darbus,  kas  nepieciešami  kartodroma
lietošanas uzlabošanai  un uzturēšanai:  pastāvīga kartodroma teritorijas uzkopšanu,  atkritumu
izvešanu, zāles pļaušanu, asfalta seguma apstrādi ar ķimikālij ām, asfalta seguma remontu, kā arī
ņemot vērā, ka biedrība „SEDNA” ir rīkojusi starptautiska un republikas mēroga pasākumus -
noslēdzošās Baltijas kausa posmu kartingu sacensības, kurās piedalījās 56 sportisti – dalībnieki
no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Krievijas, novadījusi motosacīkšu sacensību posmu „Durka
Racing - 2009”, Latgales čempionāta posmu kartinga sacensībās,  Baltijas čempionāta posmu
motosacīkstēs „N.A.Č.  -  2010”, noslēdzošo Latvijas čempionāta posmu super motosacīkstēs,
realizējusi projektu „Ceļu satiksmes drošība bērniem un pieaugušajiem” neiekasējot samaksu par
šiem pasākumiem, kā rezultāti neiegūstot finanšu līdzekļus nomas maksas samaksai,

norakstīt biedrībai „SEDNA” nomas maksas parādu Ls 2225,70 (divi tūkstoši divi simti
divdesmit pieci  lati,  70 santīmi) par 2009.gadu un nomas maksas parādu Ls 1839,42 (viens
tūkstotis astoņi simti trīsdesmit deviņi lati, 42 santīmi) par 2010.gadu.

109.§
Par projekta „ Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Kantinieku pagasta Liužas

ciemā” akceptu un finansējuma nodrošināšanu projekta realizācijai
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  27.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Akceptēt  Rēzeknes  novada  Kantinieku  pagasta  pārvaldes  ERAF  līdzfinansējuma
saņemšanai  sagatavoto  projekta  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Rēzeknes  novada
Kantinieku pagasta Liužas ciemā” iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējumu
apjomu atbilstoši  projekta iesniegumā  iekļautajam finansējuma plānam un projekta
budžeta kopsavilkumam.

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:
Rādītāji LVL
Finansējums kopā 292513.43
t.sk.
Attiecināmās izmaksas

239765.11

     Pašvaldības budžets 35964.77
     ERAF finansējums 203800.34
Neattiecināmās izmaksas(PVN) 52748.32

3. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības Kantinieku pagasta
pārvaldes ieguldījuma daļu 88713.09 LVL (astoņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti
trīspadsmit lati, 09 santīmi), no kuriem 35964.77 LVL (trīsdesmit pieci tūkstoši deviņi
simti  sešdesmit  četri  lati,  77  santīmi)  ir  15% no  projekta  kopējām  attiecināmām
izmaksām un 52748.32 LVL (piecdesmit divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi
lati,32 santīmi) ir projekta neattiecināmās izmaksas. Neattiecināmās izmaksas, kas ir
pievienotās vērtības nodoklis, finansēt,  izmantojot likuma „Par pievienotās vērtības
nodokli”  normu  par  priekšnodokļa  atskaitīšanu.  Rēzeknes  novada  pašvaldība
Kantinieku pagasta pārvaldes finansējumu nodrošinās ņemot aizņēmumu Valsts Kasē.
4. Lai nodrošinātu ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā, Rēzeknes novada pašvaldības
Kantinieku  pagasta  pārvaldes  iesniegtā  projekta  „Ūdenssaimniecības  attīstība
Rēzeknes  novada  Kantinieku  pagasta  Liužas  ciemā”  īstenošanu,  galvot  Rēzeknes
novada  pašvaldības  Kantinieku  pagasta  pārvaldei  finansējumu  88713.09  LVL
(astoņdesmit  astoņi  tūkstoši  septiņi  simti  trīspadsmit  lati,  09  santīmi)  apmērā
attiecināmo  un  neattiecināmo  izmaksu  segšanai  un  112797.88  LVL  (viens  simts
divpadsmit  tūkstoši  septiņi  simti  deviņdesmit  septiņi  lati,  88  santīmi)  apmērā
apgrozāmo līdzekļu nodrošināšanai.

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītāja      E.Pizāne      04.02.2011.

Protokoliste        I.Turka      04.02.2011.


